MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 16, DE 30 DE MAIO DE 2025

Seleção de profissionais para atuar no Projeto “Construção Conjunta de Saberes sobre Economia
Solidária na EJA”

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de

suas atribuições, torna público o Resultado de Impugnação de Edital, regulamentado pelo Edital PROEXC nº 16, de 30 de

maio de 2025.

RESULTADO DE IMPUGNAÇÃO

NOME RESULTADO

Fabricio Vieira de Oliveira DEFERIDO

Raoni Xavier Lucena DEFERIDO

João Pessoa, 4 de junho de 2025.

(assinado eletronicamente)

Maria Jose Batista Bezerra de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura do IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Jose Batista Bezerra de Melo, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 04/06/2025 13:45:48.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 04/06/2025. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hNps://suap.ifpb.edu.br/auten<car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

722752

6fea6c90ee

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: